



METRO



Výčapné zariadenie

Pygmy 20K Green Line

- výkon: 15 – 20 l/hod. (30 – 40 piv/hod.)
- napätie: 220 – 240 V/50 Hz~1
- príkon: 267 W
- rozmery (š × h × v): 160 × 330 × 255 mm
- súčasťou balenia sú hadice a rýchlospojky

Pygmy 25K Green Line

- výkon: 20 – 25 l/hod. (40 – 50 piv/hod.)
- napätie: 230 V · príkon: 267 W
- súčasťou balenia sú hadice a rýchlospojky



ZÍSKAJ NAVÝŠE*

▲ 1 narážac v cene 35,99 Eur bez DPH podľa vlastného výberu pri kúpe výčapného zariadenia Pygmy.

PRIDAJTE DO SVOJHO NÁKUPNÉHO VOZÍKA.



KONTAKT 40K GREEN LINE IBA NA OBJEDNÁVKU

cena od
499,00, 598,80*

Pygmy 20K Green Line	499,00	598,80*
Pygmy 25K Green Line	569,00	682,80*
Kontakt 40K Green Line	749,00	898,80*



VÝPREDAJ AŽ 60%

Platí do vypredania zásob. Regálové ceny sú už po zľave. Nemusia byť dostupné vo všetkých veľkoobchodných strediskách.



Azuma sada

- materiál: PE ratan, oceľ, tkanina 100% polyester 230 g/m², doska stola – tvrdené sklo

ZĽAVA 60%

~~899,00/1 078,80*~~

358,00, 429,60*

VŠETKY VÝROBKÝ NEMUSIA BYŤ DOSTUPNÉ VO VEĽKOOBCHODNOM STREDISKU ZVOLEN.



VÝPREDAJ AŽ 60 %

Platí do vypredania zásob. Regalové ceny sú už po zľave. Nemusia byť dostupné vo všetkých veľkoobchodných strediskách.

Tarrington House



ZĽAVA 53 %

359,00/430,80*

168,00
201,60*

Gril plynový, 4 horáky

- rozmery grilovacej plochy: 73 × 41,5 cm
- výkon: 10,5 kW, 4 horáky

Tarrington House



ZĽAVA 55 %

199,00/238,80*

88,00
105,60*

Gril so stolíkom

- rozmery 113 × 61 × 104 cm
- Ø grilovacej plochy: 79 cm



ZĽAVA 37 %

799,00/958,80*

498,00
597,60*

Spirit Classic E-330

- gril – plyn, s bočným horákom, odkladacia plocha
- rozmery (v × š × h): 160 × 132 × 82 cm



i DOSTUPNÉ IBA VO VEĽKOBOCHODNÝCH STREDISKÁCH IVANKA PRI DUNAJI, KOŠICE A ZVOLEN



ZĽAVA 50 %

1399,00/1678,80*

698,00
837,60*

Gril plynový

- + plancha, 8 horákov
- plancha: 68,7 × 49,5 cm
- 8 horákov – celkom 116 000 BTU



Ohnisko kovové okrúhle

- materiál: 2,5mm ocel'
- farba: čierna
- hmotnosť: cca 12,5 kg
- rozmery: (š × v × h): 80 × 30 × 80 cm
- ohnisko na vonkajšie použitie

ZĽAVA 40 %

99,99/119,99*

59,98
71,98*



ZĽAVA 46 %

74,99/89,99*

39,98
47,98*

Záhradná stolička Jaseň

- drevené diely – jaseň
- odtieň povrchovej glazúry – borovica



ZĽAVA 58 %

189,00/226,80*

78,00
93,60*

Záhradná sada Marie Essential

- 2 možnosti zostavenia
- vyrobené z pevného plochého prútiá



Uhlie drevné 10 kg Premium

- 100% prírodné grilovacie uhlie
- 10 min rozohriatie
- 60 min grilovanie
- určené na komerčné použitie

ZĽAVA 16 %

16,69/20,03*

13,98
16,78*



ZĽAVA 31 %

17,43/20,92*

11,98
14,38*

Chladiaci box

- potraviny udrží v chlade 9 hod.
- uzamykanie pomocou rukoväte
- objem: 32 l





Zmes Nanoplus letná
• bal.: 4 l

4,29
5,15*



Termobox

- chladiaci box je vhodný na prepravu chladených a mrazených potravín
- bal.: 1 ks
- cena za 1 ks

22,99
27,59*

Tabuľa Sandwich

- vyrobená z materiálov, ktoré odolávajú poveternostným podmienkam, hlavne voči vlhku a UV žiareniu
- dlhá životnosť
- kovanie je vyrobené z nehr. ocele, popisovateľná čierna doska je ľahko umývateľná, odolná proti poškrabaniu a blednutiu

cena od
89,99
107,99*

120 × 70 cm čierna	99,99	119,99*
85 × 55 cm teak	89,99	107,99*

TOVAR NA OBJEDNÁVKU

sodastream



Výrobnik Art Black

- možnosť nastavenia intenzity perlenia ergonomickou pákou
- litrová fľaša na vodu, ktorú je možné umyť v umývačke riadu
- patentovaný systém rýchleho uchytienia bombičky QuickConnect bez skrútkovania

i NIE JE DOSTUPNÉ VO VEĽKOOBCHODNÝCH STREDISKÁCH ZVOLEN A ŽILINA

95,99
115,19*

Tarrington House

- i**
- ŠETRNE SUŠÍ OVOCIE, ZELENINU, BYLINKY A MÄSO
 - KONSERVÁCIA POTRAVIN BEZ PRÍDAVKY CHEMICKÝCH LÁTKO



Sušička potravín FD1515

- príkon: 260 W
- 5 stohovateľných sit, ø 32 cm
- teplotný rozsah: 35 až 70 °C
- nastavenie teploty manuálnym ovládačom
- vypínač ON/OFF - ochrana proti prehriatiu
- protišmyková základňa

42,99
51,59*



Panvice z nehr. ocele

- materiál: nehr. oceľ 18/10
- vhodné aj do rúry do 240 °C
- cena za 1 ks od

ZĽAVA 30%

10,64
12,77*



Hrnce a rajnice s pokrievkou

- materiál: nehr. oceľ
- sklenená pokrievka s výpustným ventilom
- vhodné aj do rúry do 200 °C
- bal.: hrniec + pokrievka
- rôzne veľkosti - cena za 1 ks od

ZĽAVA 25%

7,43
8,92*

SIGMA

- i**
- VHDNÝ NA KOPÍROVANIE AJ DO LASEROVÝCH A ATRAMENTOVÝCH TLAČIARNÍ
 - CERTIFIKÁT: ECF – NA BIENENIE NEBOL POUŽITÝ PLYNNÝ CHLÓR
 - FSC – EKOLOGICKY ŠETRNE OBHOSPODÁROVANIE LESOV



Universal kopírovací papier

- kvalitný papier s vysokou belostou a spoľahlivým výkonom
- proces výroby je certifikovaný podľa ISO 9001, 14001, 18001 a EMAS - produkt spĺňa kritériá normy ISO 9706 pre archiváciu papiera
- formát: A4 - gramáž: 80 g/m² - belosť: 164 CIE
- bal.: 5 × 500 listov - kód tovaru: 292517

cena za 1 bal.
19,99
23,99*

2+1 NAVYŠE**

cena v prepočte za 1 bal. pri odbere 3 bal.

13,27
15,92*

5 YEARS



RE-BUY
GUARANTEE

DLHODOBÁ DOSTUPNOSŤ

výrobky dlhodo v sortimente

METRO
PROFESSIONAL



Taniera Janina

- materiál: porcelán
- tanier pizza 32 cm
- v ponuke aj: pasta 27 cm, hlboký 27 cm a dezertný 20 cm
- bal.: 1 ks, 6 ks
- tanier pizza 32 cm – cena za 1 ks

pri kúpe 6 ks
10,83
13,00*

pri kúpe 12 ks
9,25
11,10*

+ = -

pri kúpe 18 ks
7,50
9,00*

METRO
PROFESSIONAL



Poháre Ceruna

- materiál: sklo
- v ponuke long dring a short drink poháre
- SD 160 ml, 170 ml, 260 ml · LD 400 ml, 410 ml, 470 ml
- bal.: 6 ks
- Ceruna 260 ml – cena v prepočte za 1 ks

pri kúpe 6 ks
1,82
2,18*

pri kúpe 12 ks
1,55
1,86*

+ = -

pri kúpe 18 ks
1,28
1,54*

METRO
PROFESSIONAL



Horľavá pasta 200 g

- použit' v sadách chafing dish, vreckových varičoch alebo sadách na fondue
- dlhá doba horenia: cca 3 hod.
- cena za 1 ks

pri kúpe 1 – 23 ks
1,40
1,68*

pri kúpe 24 – 71 ks
1,19
1,43*

+ = -

pri kúpe 72 ks a viac
0,90
1,08*

aro



Pákový zakladač

- šírka chrbta: 50 mm/75 mm
- kartón
- 5 farieb alebo mix farieb
- bal.: 5 ks
- cena za 1 bal.

pri kúpe 1 bal.
9,99
11,99*

pri kúpe 2 bal. druhý možno kombinovať
8,99
10,79*

+ = -

pri kúpe 3 bal. a viac druhý možno kombinovať
7,99
9,59*



SERVIS

výrobky so zaisteným servisom

Tarrington House



Výrobník ľadu IM1216

- príkon: 120 W
- kapacita výroby ľadu až 12 kg za deň
- 9 ľadových kociek v cykle (cca 8 min)
- ľadové kocky v dvoch veľkostiach
- odnímateľný košík na ľad
- skladovací kôš až na 600 g ľadu
- zásobník na vodu: 2,1 l
- chladiivo: R600a

94,99
113,99*

METRO
PROFESSIONAL



Elektrická grilovacia platňa GEG2001

- vyhotovenie z nehr. ocele
- hladká oceľová doska hrúbky 10 mm
- rozmery dosky: 590 × 390 mm
- 2× samostatne ovládaná plocha
- zásuvka na odpadové tekutiny
- kontrolka zapnutia a chodu
- rozmery: 430 × 395 × 210 mm

249,00
298,80*

METRO
PROFESSIONAL



Nárezový stroj

- lakovaný odliatok z hliníkovej zliatiny
- nastaviteľná hrúbka rezu 1 až 15 mm
- vstavané brúsne zariadenie
- vhodné na nízke zaťaženie
- bezpečnostný vypínač

cena od
239,00
286,80*

GFS2025	289,00	346,80*
GFS2030	419,00	502,80*
GFS2022	239,00	286,80*

maxxo®
kitchen equipment



Vákuovačka Chamber Line 70

- automatické i manuálne vákuovanie
- upínací držiak a bezpečnostný ručný rezák fólií
- dotykový ovládací panel
- 4 programy vákuovania

329,00
394,80*



i V PONUKE AJ ĎALŠIE ROZMERY GASTRONÁDOB, DOSTUPNÉ VO VAŠOM VEĽKOOBCHODNOM STREDISKU



Gastronádoba 1/1 NZ 65 mm

- materiál: nehr. oceľ
- rôzne typy a veľkosti
- bal.: 1 ks
- cena v prepočte za 1 ks od

pri kúpe 1 ks
11,10
13,32*

pri kúpe 2 ks
10,20
12,24*

+ = -

pri kúpe 3 ks
8,99
10,79*

i V PONUKE AJ ĎALŠIE ROZMERY GASTRONÁDOB, DOSTUPNÉ VO VAŠOM VEĽKOOBCHODNOM STREDISKU



Gastronádoba 1/1 NZ 100 mm

- materiál: nehr. oceľ
- rôzne typy a veľkosti
- bal.: 1 ks
- cena v prepočte za 1 ks od

pri kúpe 1 ks
13,10
15,72*

pri kúpe 2 ks
11,90
14,28*

+ = -

pri kúpe 3 ks
10,60
12,72*

i V PONUKE AJ ĎALŠIE ROZMERY GASTRONÁDOB, DOSTUPNÉ VO VAŠOM VEĽKOOBCHODNOM STREDISKU



Gastronádoba 1/2 NZ 65 mm

- materiál: nehr. oceľ
- rôzne typy a veľkosti
- bal.: 1 ks
- cena v prepočte za 1 ks od

pri kúpe 1 ks
7,19
8,63*

pri kúpe 2 ks
6,69
8,03*

+ = -

pri kúpe 3 ks
5,99
7,19*

i V PONUKE AJ ĎALŠIE ROZMERY GASTRONÁDOB, DOSTUPNÉ VO VAŠOM VEĽKOOBCHODNOM STREDISKU



Gastronádoba 1/3 NZ 100 mm

- materiál: nehr. oceľ
- rôzne typy a veľkosti
- bal.: 1 ks
- cena v prepočte za 1 ks od

pri kúpe 1 ks
7,99
9,59*

pri kúpe 2 ks
7,49
8,99*

+ = -

pri kúpe 3 ks
6,69
8,03*

Predajná doba: Po – Ne 8.00 – 20.00

Predajná doba pre Zlatých a Strieborných partnerov: Po – Pia 5.00 – 20.00, So 6.00 – 20.00, Ne 8.00 – 20.00

Akceptujeme platbu v eurách a českých korunách.

Prijímame tieto platobné karty:



0850 123 223 – informačná linka spoločnosti METRO

Ponuka tovaru platí pre držiteľov zákaznickej karty METRO a je určená na podnikanie. Uvedené ceny sú v eurách, bez dekorácie a nie sú platné pri nákupoch výrobkov prostredníctvom služby METRO Distribúcia. Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme. Spoločnosť METRO si vyhradzuje právo zmien v balení a variante tovaru ponúkaného v tejto ponuke. Spoločnosť METRO garantuje ceny na uvedené obdobie ako najvyššie možné. Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti ponuky alebo do neočakávaného vypradenia zásob. Všetky aktuálne platné ponukové letáky sú pre registrovaných zákazníkov k dispozícii na nahládnutie či stiahnutie na www.metro.sk v sekcii Aktuálna ponuka.

Vaše otázky radi zodpovieme každý deň od 8.00 do 18.00 alebo kedykoľvek na info@metro.sk

*cena s DPH ▲ Akcia je platná iba pri osobnom nákupe v ktoromkoľvek stredisku METRO Cash & Carry SR s.r.o.